3 ДОПК не беше обсъждан.	
	С оглед изхода на спора в касационната му фаза и предвид своевременно заявеното искане за присъждане на разноски за настоящата инстанция, на основание чл. 143, ал. 1 АПК, в полза на [фирма] следва да бъде присъдена сумата от 275 лв. (двеста седемдесет и пет лева), представляваща държавни такси в размер на 75 лв. и 200 лв. - разноски за юрисконсултско възнаграждение за процесуално представителство, изчислено по реда на чл. 78, ал. 8 ГПК, вр. с чл. 24 от Наредба за заплащането на правната помощ.	
	Водим от горното и на основание чл.

[...]

в тежест на [фирма], са установени задължения за данък върху превозните средства в общ размер на 2370, 36 лева, за притежавания от него лек автомобил марка [марка], модел [марка], рег. номер [номер].	
	ОСЪЖДА Столична община да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление в [населено място], район Л., [улица], ет. [номер], направените по делото разноски в размер на 275 лв. (двеста седемдесет и пет лева). Решението е окончателно.